
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

terça-feira, 2 de abril de 2019 Ano VIII - Edição nº 00820 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED3190A2BC9AB8C3B11180FE26AC8C9B



terça-feira, 2 de abril de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00820 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 0012/2019.

• TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - CHAMADA PÚBLICA Nº002/2019.

• EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0219A/2019.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED3190A2BC9AB8C3B11180FE26AC8C9B



terça-feira, 2 de abril de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00820 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 0012/2019 

A Prefeita do Município de America Dourada-BA, no uso de suas 
atribuições regulamentares e considerando o julgamento do  Pregoeiro e 
equipe de apoio, que adjudicou o Pregão Presencial SRP nº 0012/2019, 
em favor da Empresa ELIEKSON RODRIGUES DUARTE-ME inscrita no 
CNPJ: 11.472.726/0001-43  como vencedora do certame com um valor 
global de R$ 137.000,00 (cento e trinta e sete mil reais). Resolve 
HOMOLOGAR em 04/03/2019, considerando vencedora por apresentar 
as melhores propostas de preços. America Dourada-BA, 04/03/2019 – 
Rosa Maria Dourado Lopes  - Prefeita Municipal. 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

826A4B083A174F69696F9743864A0021

terça-feira, 2 de abril de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00820 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada



terça-feira, 2 de abril de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00820 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Concorrência

                       ESTADO DA BAHIA 

              MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
                    Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
                    Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 
              
__________________________________________________________________ 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
 
 
A PREFEITA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 
e, levando-se em consideração aos termos do parecer jurídico e no interesse da Administração, resolve 
homologar a Chamada Pública nº002/2019.  

 
 

 
 

Gabinete do Prefeito, 07 de março de 2019. 
 
 
 
 
 
 

Rosa Maria Dourado Lopes 
Prefeita Municipal  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

987DA802899E7D3413110CF067AA1D8A

terça-feira, 2 de abril de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00820 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada



terça-feira, 2 de abril de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00820 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 

 
 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0219A/2019. 
Pregão Presencial SRP nº 012/2019. Objeto: Registro de preço 

para futura e eventual aquisição de carnes e frios, destinados 

a atender as demandas das Secretarias do Município de América 

Dourada - BA. Assinatura da Ata: 01/03/2019. Vigência: 

31/12/2019. Empresa adjudicatária: ELIEKSON RODRIGUES DUARTE-ME 

inscrita no CNPJ: 11.472.726/0001-43, Valor Global R$ 

137.000,00 (cento e trinta e sete mil reais). A ata com os 

preços e demais especificações encontrar-se-á disponibilizada 

para consulta, no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal 

de America Dourada. America Dourada – BA, 15/03/2019 – 

Ivanilson Carvalho Rocha Junior – Pregoeiro Municipal. 

 
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED3190A2BC9AB8C3B11180FE26AC8C9B


		2019-04-02T16:58:23-0300




